
Id: WMYTJ-FSZCF-TSWMK-HKFAV-MOWYQ. Podpisany Strona 1
 

 
UCHWAŁA NR XLV/352/10 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 7 października 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kostr zynie nad Odrą  

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz.U. z 1997 r. Nr 85 poz. 539 
z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/222/09 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie przyjęcia statutu Miejskiej 
Biblioteki Publicznej dokonuje się nastęujących zmian:  

1. § 9 otrzymuje brzmienie: " Biblioteka pokrywa koszty bieżącej działności z uzyskiwanych przychodów, 
którymi są: 1) dotacje budżetowe, 2) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych, 3) środki pozabudżetowe, 
w tym pozyskane na realizację projektów unijnych i w ramach współpracy międzynarodowej, 4) dotacje celowe, 5) 
dochody własne, 6) inne źródła".  

2. Po § 9 dodaje się § 9 a) w brzmieniu:" 1. Biblioteka może prowadzić działalność gospodarczą według zasad 
określonych w odrębnych przepisach w zakresie: 1) świadczenia usług kopiowania, drukowania, skanowania itp., 
2) prowadzenia działalności wydawniczej i sprzedaży wydanych materiałów. 2. Wpływy z działalności 
gospodarczej, o kórej mowa w ust. 1, mogą być przeznaczone wyłącznie na cele statutuowe".  

3. Po § 9 a) dodaje się § 9 b) w brzmieniu: "1. Do dokonywania czynności prawnych w imieniu biblioteki 
upoważniony jest samodzielnie dyrektor lub jego pełnomocnik działający w granicach udzielonego 
pełnomocnictwa. 2. Jeżeli czynność prawna obejmuje rozporządzenie mieniem lub może spowodować powstanie 
zobowiązań finansowych, do skuteczności oświadczenia woli wymagana jest kontrasygnata głównego 
księgowego".  

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marek Tatarewicz 

 


